Pertanto, in espressa deroga agli artt. 1578 e 1581 del 

C.C., il Sub conduttore esonera il Sub locatore da ogni responsabilità per 

vizi, fatto salvo il disposto dell’art. 1579 c.c. 

ART. 6) Il canone di sub locazione annuo è stabilito in € complessivi 

80.180,72 (euro ottantamilacentottanta/72) da pagarsi in rate trimestrali 

anticipate di € 20.045,18 (euro ventimilaquarantacinque/18).  

Il pagamento sarà effettuato, previa emissione da parte dell’Ateneo di 

Avviso PAGOPA, entro il giorno 5 (cinque) del primo mese di ciascun 

trimestre. Il canone sarà aggiornato in misura pari al 75% delle variazioni 

percentuali in aumento dell’indice dei prezzi al consumo accertate

[...]

Il Sub conduttore costituisce deposito cauzionale mediante fidejussione 

bancaria, a prima richiesta e con rinuncia al beneficio di preventiva 

escussione ex art. 1944, con scadenza fissata all'anno successivo alla 

scadenza contrattualmente prevista, per l'importo di € 20.045,18 (euro 

ventimilaquarantacinque/18) -pari a tre mensilità. L’entità del deposito, 

come quantificato, viene garantito dall’Ordine. L’importo del deposito 

cauzionale potrà variare a richiesta del Sub locatore in dipendenza delle 

variazioni del canone. Sul deposito il Sub locatore ha diritto di rivalersi per